
ワンタッチエアーホース

ワンタッチエアーホース

ワンタッチソフトエアーホース

ワンタッチソケット付スパイラルエアーホース

エアーホース

簡単脱着 ！ 
ワンタッチソケット付
仕様
●常用圧力:約1.47MPa
●破壊圧力:約5.88MPa
●内径6.5mm×外径10mm

品番JANコード 商品コード
360701
360702
360703
360704
360705

TAH-6505
TAH-6510
TAH-6515
TAH-6520
TAH-6530

長さ
5m
10m
15m
20m
30m

内箱/外箱
－/24
－/20
－/12
－/12
－/8

4954458302741
4954458302758
4954458302765
4954458302772
4954458302789

簡単脱着 ！ 
ワンタッチソケット付
仕様
●常用圧力:約1.47MPa
●破壊圧力:約5.88MPa
●内径8mm×外径12mm

特長
●回転式でよじれにくい
●ホースガード付

品番JANコード 商品コード
360711
360712

TAH-8010
TAH-8020

長さ
10m
20m

内箱/外箱
－/20
－/12

4954458302796
4954458302802

簡単脱着 ！ 
ワンタッチソケット付
仕様
●常用圧力:約2.0MPa
●破壊圧力:約6.0MPa
●内径6.5mm×外径10.7mm
●使用温度範囲:－40～50℃

材質
●エアーホース：ポリウレタン樹脂
●ソケット・プラグ：鋼鉄（ニッケルメッキ）

材質
●エアーホース：ポリウレタン樹脂
●ソケット・プラグ：鋼鉄
　（ニッケルメッキ）

材質
●エアーホース：特殊合成ＰＶＣ＋
　ゴム樹脂
●ソケット・プラグ：スチール
　（クロムメッキ仕上）

特長
●耐寒温度－40℃
　特殊合成樹脂使用
　だから寒さに強い！

品番JANコード 商品コード
820459
820460

TSH-10B
TSH-20B

長さ
10m
20m

内箱/外箱
－/20
－/12

4954458294848
4954458060313

簡単脱着 ！ ワンタッチソケット付

超柔軟 ！ 滑り性能最上級 ！
新世代エアーホースの決定版 ！

柔らかく、滑り抜群で、
軽量の高圧用エアーホース

仕様
●使用可能温度:－5～60℃
●最高使用圧力:1.0MPa
●常用圧力:約0.7MPa
●破壊圧力:約2.4MPa
●内径5mm×外径8mm

材質
●エアホース：
　ポリウレタン樹脂
●ソケット・プラグ：スチール
　（クロームメッキ仕上）

仕様
●使用温度:－40℃～60℃
●最高使用圧力:1.5MPa(15kgf/cm2)
●内径6.5mm×外径10mm

仕様
●使用温度:－10℃～60℃
●最高使用圧力:2.8MPa(20℃)
●内径6.0mm×外径10mm

材質
●特殊エラストマー

特長
●ロック！回転！軽量！パージ機能付
●ワンタッチカプラ装着（使用最高圧力1.0MPa）
●特殊エラストマー採用にてより一層しなやかに！
●作業効率大幅ＵＰ！

品番JANコード 商品コード
820477
820478
820479

TSAH-583
TSAH-585
TSAH-5810

長さ
3m
5m
10m

内箱/外箱
－/40
－/40
－/20

4954458060351
4954458060368
4954458060375

品番JANコード 商品コード
382935
382936
382937

－
－
－

長さ
10m
20m
30m

内箱/外箱
－/10
－/10
－/10

4920048444313
4920048444320
4920048444337

材質
●特殊エラストマー

特長
●高圧ツータッチカップリング
●滑り性抜群！
●折れ防止プロテクター付

品番JANコード 商品コード
684161
684162
684163

KH6-10
KH6-20
KH6-30

長さ
10m
20m
30m

内箱/外箱
－/15
－/10
－/8

4562111607234
4562111607241
4562111607258

TSAH-583 TSAH-585 TSAH-5810

スーパー匠のエアーホース

HKH　高圧エアーホース 日本製
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